
國立體育大學 體育研究所  

111 學年度碩士班甄試 口試時間、地點公告 

 
壹、考試與報到時間： 

口試時間：110 年 11 月 6 日（星期六） 
考生休息室/報到地點：教學研究大樓四樓 409 教室 
口試地點：教學研究大樓四樓 411 教室 

報到時間：08:45 

口試時間：09:00~ 

※口試注意事項： 

1. 請持准考證、國民身分證(或健保卡及駕

照擇一)以備查驗，並於指定時間內至本

校教學研究大樓四樓 409 教室前辦理報

到參加口試。 

2. 口試資料：以考生報考時繳交之口試資

料為主，依簡章規定，不得於考場發放

任何資料，考生無須再準備任何形式資

料(如投影片、書面資料、推薦函等)，如

有考生入場口試採取前述行為，口試委

員有權不計入口試成績。 

3. 每位考生口試時間為 10 分鐘。  

4. 依准考證號碼排序進行口試，並依實際

情形進行調整，口試時間為預估時間，

若有考生未報到，則依序遞補。考生可

攜帶餐點於考生休息室用餐。 

5. 相關訊息請詳閱簡章，若有疑問請洽  

體研所簡小姐(03)3283201 轉 8532。 

150001 劉怡君 

150004 蔡欣翰 

150005 林釵絹 

150006 張孝嘉 

150008 翁  綺 

150014 林孝儒 

150015 羅念恩 

報到時間：09:45 

150016 賴建良 

150017 陳文宜 

151001 王文忠 

151002 莊庭沂 

151003 陳東台 

151004 黃昱瑄 

151005 洪筱鈞 

休息 10 分鐘 

報到時間：10:50 

151007 劉子瑄 

151008 連心銣 

151010 劉懷馨 

152002 石明謹 

152003 黃筠筑 

152004 戴邦鈞 

152005 陳漁珊 

 
 
 
 



貳、考試場地之地理位置圖、樓層平面圖 

 



 

↑ 考試樓層平面圖  (教學研究大樓 4 樓) 

 


